

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quinta-feira, 10 de novembro de 2022

Ano VII - Edição nº 00957 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa publica



Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Baruybarbosa.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
AVISO DE TOMADA DE PREÇO № 014/2022.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba ruybarbosa.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Tomada de Preço



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

CNPJ 13.810.833/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA CNPJ: 13.810.833/0001-60 AVISO DE TOMADA DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se realizará a Tomada de Preço nº 014/2022. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Tomada de preço para melhoria sanitária domiciliar na cidade de Ruy Barbosa — BA, convenio FUNASA, Nº 906972/2020. Sessão de abertura dos envelopes: 28/11/2022, ás 08:30. Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luíz Claudio Miranda Pires — Prefeito.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Baruybarbosa.ba.gov.br